
Deconectari programate Soroca - 20.10.2025-24.10.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

20-10-2025
08:00:00

20-10-2025
16:00:00

S. HOLOSNITA PARTIAL PT135IR3F1
Montarea prizei
de pamint

LEA 0.4
KV

20-10-2025
08:00:00

20-10-2025
11:00:00

MUN. SOROCA STR. BARBU
LAUTARU:1;2;3;4;5;6?;7;9;11;13;15;17;19;4/1;9 A MARIA
CEBOTARI:10;12;14;16;25;31;33;35;37;10-12
OLEINICOV:10;17;19 1 DECEMBRIE
1918:1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;16 V.STROESCU:17;19
DM.BOLINTINEANU:60;61;62;63?;64;65;66;67;71;73;77;

PT2ZS4
Demontarea dupa
reconstructia
LEA10/04

LEA
10KV

20-10-2025
08:00:00

20-10-2025
11:00:00

MUN. SOROCA STR. BARBU
LAUTARU:1;2;3;4;5;6?;7;9;11;13;15;17;19;4/1;9 A MARIA
CEBOTARI:10;12;14;16;25;31;33;35;37;10-12
OLEINICOV:10;17;19 1 DECEMBRIE
1918:1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;16 V.STROESCU:17;19
DM.BOLINTINEANU:60;61;62;63?;64;65;66;67;71;73;77;

PT3ZS4
Demontarea dupa
reconstructia
LEA10/04

LEA
10KV

20-10-2025
08:00:00

20-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

20-10-2025
08:00:00

20-10-2025
11:00:00

MUN. SOROCA STR. BARBU
LAUTARU:1;2;3;4;5;6?;7;9;11;13;15;17;19;4/1;9 A MARIA
CEBOTARI:10;12;14;16;25;31;33;35;37;10-12
OLEINICOV:10;17;19 1 DECEMBRIE
1918:1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;16 V.STROESCU:17;19
DM.BOLINTINEANU:60;61;62;63?;64;65;66;67;71;73;77;

PT655ZS4
Demontarea dupa
reconstructia
LEA10/04

LEA
10KV

20-10-2025
08:00:00

20-10-2025
11:00:00

MUN. SOROCA STR. BARBU
LAUTARU:1;2;3;4;5;6?;7;9;11;13;15;17;19;4/1;9 A MARIA
CEBOTARI:10;12;14;16;25;31;33;35;37;10-12
OLEINICOV:10;17;19 1 DECEMBRIE
1918:1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;16 V.STROESCU:17;19
DM.BOLINTINEANU:60;61;62;63?;64;65;66;67;71;73;77;

PT812ZS4
Demontarea dupa
reconstructia
LEA10/04

LEA
10KV

20-10-2025
08:30:00

20-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. BARBU
LAUTARU:1;2;3;4;5;6?;7;9;11;13;15;17;19;4/1;9 A MARIA
CEBOTARI:10;12;14;16;25;31;33;35;37;10-12
OLEINICOV:10;17;19

PT3ZS4
Montarea
conductorilor

PT-
10/0.4
KV

21-10-2025
08:00:00

21-10-2025
16:00:00

S. BAXANI PARTIAL PT164BD7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

21-10-2025
08:00:00

21-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

21-10-2025
08:30:00

21-10-2025
16:00:00

S. SEPTELICI PARTIAL PT141BD4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

21-10-2025
08:30:00

21-10-2025
16:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16
Curatirea
traseului

LEA
10KV

21-10-2025
08:30:00

21-10-2025
16:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT92ZS16
Curatirea
traseului

LEA
10KV

22-10-2025
08:00:00

22-10-2025
16:00:00

S. REGINA MARIA PARTIAL PT107BB15F2
Reconectare
consumator

LEA 0.4
KV

22-10-2025
08:00:00

22-10-2025
16:00:00

S. OCLANDA PARTIAL PT190ON3F2
Montarea prizei
de pamint

LEA 0.4
KV

22-10-2025
08:00:00

22-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F1 Investitii
LEA 0.4
KV

22-10-2025
08:00:00

22-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

22-10-2025
08:00:00

22-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F3 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
16:00:00

S. BAXANI PARTIAL PT164BD7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT241SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT314SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT405SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT475SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT553SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT609SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT709SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT800SR23 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT824SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT830SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT900SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:00:00

23-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT906SR23 Investitii
LEA
10KV

23-10-2025
08:30:00

23-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. BORIS
GLAVAN:16;18;28;21?;13;14;15;17;19;20;22;24;26
E.NEDOVSCHI:15;17;11;6 CHIRIAT ATA:4;13;2/A

PT431ZS8
Montarea post de
PT nou

PT-
10/0.4
KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
16:00:00

S. LUGOVOE TOTAL PT100BB15F1
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
16:00:00

S. LUGOVOE TOTAL PT100BB15F2
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT241SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT314SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT405SR23 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT475SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F1 Investitii
LEA 0.4
KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F3 Investitii
LEA 0.4
KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT553SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT609SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT709SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT800SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT824SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT830SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT900SR23 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

24-10-2025
08:00:00

24-10-2025
18:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
V.STROESCU:20 VALERIE
POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;28;34;36;38;42;44;50;52 ZAMFIR
ARBORE:18 ZMEUREI:17
LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;1

PT906SR23 Investitii
LEA
10KV

24-10-2025
08:30:00

24-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. DMITRIE CANTEMIR:25
LUCEAFARUL:22 STEFAN CEL MARE:134;136

PT656ZTO5 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV


